

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



SONY

Nazwa **Wielkoformatowy monitor LED Full HD
Sony FWD-S55H2**

Cena **33 800,00 zł**

Producent **Sony**

OPIS PRODUKTU

FWD-S55H2

55-calowy monitor LED o rozdzielczości 1080 Full HD (1920 x 1080) i wysokim poziomie jasności. Ten elegancki monitor wielkoformatowy o przekątnej 55" oferuje zachwycającą jakość obrazu 1920 x 1080 Full HD o wysokim poziomie jasności oraz konstrukcję umożliwiającą płaską instalację. Dzięki temu wspaniale sprawdza się jako przyciągający uwagę, kolorowy ekran w pomieszczeniach różnych typów, w tym także w dużych obiektach i miejscach jasno oświetlonych. W tym przyjaznym dla środowiska wyświetlaczu zastosowano także innowacyjne podświetlenie LED, które zmniejsza pobór mocy, a tym samym koszty eksploatacji.

Panel LCD klasy komercyjnej umożliwia całodobowe działanie tych monitorów.

Funkcje:

Orientacja pozioma i pionowa — możliwość adaptacji do różnych zastosowań

Dzięki zastosowaniu paneli LCD i systemów chłodzenia klasy komercyjnej monitor ten można instalować zarówno pionowo, jak i poziomo bez wpływu na poziom podświetlenia ani okres eksploatacji. Taka uniwersalność umożliwia tworzenie rozmaitych efektów wizualnych w pomieszczeniach wielu różnych typów.

Wygaszacz ekranu

Trzy funkcje wygaszacza ekranu, które można dostosowywać do własnych potrzeb, zapobiegają wypalaniu ekranu przez obrazy o stałej jasności (takie jak dane i obrazy statyczne).

Symulowane ustawienie gamma zgodne z normą DICOM

Wyświetlacz udostępnia ustawienie gamma zgodne ze standardem GSDF (Grayscale Standard Display Function) normy DICOM (Digital Imaging and Communications in Medicine).

Picture-in-Picture (obraz w obrazie)

Funkcja ta umożliwia wyświetlanie obrazu z dodatkowego źródła na obrazie głównym.

Tryb Eco

Tryb Eco umożliwia zmniejszenie poboru mocy dzięki użyciu energooszczędnej technologii*. W porównaniu z trybem Standardowym pobór mocy po ustawieniu poziomu Wysokiego jest w trybie Eco

o około 45% mniejszy, a po ustawieniu poziomu Niskiego jest on mniejszy o około 30%.

* Zmniejszana jest także jasność.

Sterowanie wyświetlaczem za pośrednictwem złącza RS232C/RJ45

Za pośrednictwem sieci LAN, VPN lub Internetu oraz przy użyciu przeglądarki Microsoft® Internet Explorer® 7.0 lub nowszej można monitorować stan wyświetlacza, a także sterować większą liczbą wyświetlaczy.

Wiele wyświetlaczy

Maksymalnie 16 połączonych wyświetlaczy FWD-S55H2 może prezentować jeden duży, dynamiczny obraz (1x2, 1x3, 1x4, 2x1, 3x1, 4x1, 2x2, 3x3, 4x4).

Funkcja True Colour Control

Wyświetlacz FWD-S55H2 wiernie odzwierciedla kolory zdjęć produktów, firmowych logo i innych obiektów.

Jasność 1000 cd/m²

Bezpośrednie podświetlenie LED o typowej jasności 1000 cd/m² umożliwia wyświetlaczowi FWD-S55H2 prezentację obrazów o wysokim poziomie jasności i wyrazistości — nawet w dużych obiektach i miejscach jasno oświetlonych.

Niski pobór mocy i zalety ekologiczne

Monitor FWD-S55H2 wyróżnia się niskim poborem mocy dzięki podświetleniu LED (jest to poziom o około 55% niższy niż w przypadku konwencjonalnych modeli CCFL firmy Sony*), przez co zmniejsza koszty bieżące.

* W przeliczeniu na powierzchnię ekranu.

Konstrukcja umożliwiająca płaską instalację

Głębokość monitora FWD-S55H2 stanowi około 80% głębokości konwencjonalnych modeli CCFL firmy Sony. W celu umożliwienia płaskiej instalacji dostosowano do tego profilu złącza wejścia i wyjścia sygnału, tak że nie wystają one z urządzenia.

Ten model wyświetlacza wielkoformatowego LED jest przeznaczony do montażu poziomego i pionowego w różnych rozwiązaniach do oznakowania cyfrowego, w tym także w centrach handlowych, holach hotelowych i na lotniskach.

Wyświetlaczowi FWD-S55H2 towarzyszy 3-letnia gwarancja dla użytkowników profesjonalnych.

*W celu wydłużenia okresu eksploatacji panelu zalecamy przełączanie wyświetlacza do trybu czuwania na co najmniej godzinę w ciągu doby.